6

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày 01 tháng 8 năm 2022
LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 31 (từ ngày 01/8/2022 đến ngày 05/8/2022)

THỨ HAI (ngày 01/8)

Sáng:

Ông Nguyễn Minh Chiến – Trưởng ban: Dự họp UBND tỉnh nghe Sở TN&MT thông qua Báo cáo số 120/BC-STNMT ngày 25/7/2022 (Phòng QL. QH-XD-TN-MT chuẩn bị nội dung).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Phòng họp A, UBND tỉnh.

Chiều:

1. Họp Giao ban tháng 07/2022.
Thành phần: Lãnh đạo Ban; Văn phòng; Trưởng, phó: các phòng nghiệp vụ, các VPĐD, các đơn vị trực thuộc; bà Nguyễn Thị Kim Thanh, bà Nguyễn Khoa Diệu Hà.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Hội trường ban.

2. Phòng QL. QH-XD-TN-MT: Tham gia khảo sát thực địa vị trí trạm, điểm đấu nối điều chỉnh và hướng tuyến đường dây 110kV cấp nguồn cho trạm 110kV Becamex 2.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Khu công nghiệp Becamex Bình Phước (Khu A), xã Minh Thành, huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước.
THỨ BA (ngày 02/8)
Sáng:

1. Ông Nguyễn Minh Chiến – Trưởng ban: Dự buổi làm việc của Bí thư Tỉnh ủy với Trung tâm Xúc tiến đầu tư - Thương mại và Du lịch tỉnh về công tác xúc tiến đầu tư và kế hoạch tổ chức xúc tiến đầu tư trong quý III/2022 (Phòng QL. ĐT-DN-LĐ chuẩn bị nội dung).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp C, Tỉnh uỷ.

2. Ông Nguyễn Trọng Tiến – Phó Trưởng ban, phòng QL. QH-XD-TN-MT: Đi kiểm tra các công trình BVMT của Công ty TNHH E-Long, KCN Nam Đồng Phú.

Phương tiện: Văn phòng bố trí (lái xe Dũng)

Thời gian, địa điểm: 10 giờ 00 tại Công ty TNHH E-Long.

Chiều:

Ông Nguyễn Minh Chiến – Trưởng ban: Họp Hội đồng khảo hạch tiếp nhận viên chức.
Thành phần: Thành viên Hội đồng khảo hạch (Thư ký Hội đồng chuẩn bị nội dung, tài liệu).
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Hội trường Ban.

THỨ TƯ (ngày 03/8)
Sáng:

Ông Nguyễn Minh Chiến – Trưởng ban: Dự phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 7 năm 2022 trực tuyến với địa phương (cả ngày).
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Phòng họp G, UBND tỉnh.

Chiều:

Ông Nguyễn Minh Chiến – Trưởng ban, ông Nguyễn Huy Hoàng – PTB: Tiếp và làm việc với Công ty CP Long Hậu và Tổng công ty Tecco Vina.

Cùng dự: Phòng QL. QH-XD-TN-MT, phòng QL. ĐT-DN-LĐ (phòng QL. QH-XD-TN-MT chuẩn bị nội dung, tài liệu, máy chiếu).
Thời gian, địa điểm: 15 giờ 30 tại Hội trường Ban.

THỨ NĂM (ngày 04/8)

Sáng:

1. Ông Nguyễn Minh Chiến –Trưởng ban: Họp Tổ kiểm tra công tác Văn thư – Lưu trữ và Tài chính – Kế toán.

Thành phần: Thành viên Tổ kiểm tra (Tổ phó chuẩn bị nội dung, tài liệu).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp Ban.
2. Đại Hội Chi bộ 3 nhiệm kỳ 2022-2025.

Thành phần: Toàn thể đảng viên Chi bộ 3
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 tại Hội trường Ban.

3. Đại Hội Chi bộ 4 nhiệm kỳ 2022-2025.

Thành phần: Toàn thể đảng viên Chi bộ 4
Kính mời dự: Các đồng chí trong BCH Đảng bộ Ban Quản lý Khu kinh tế; đại diện các Chi bộ 1, 2, 3 và Chi bộ BQL Khu nông nghiệp ƯDCNC.

Phương tiện: Văn phòng bố trí (lái xe Dũng)

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 tại phòng họp Trạm Kiểm soát liên hợp cửa khẩu Quốc tế Hoa Lư.

Chiều:

1. Ông Nguyễn Minh Chiến – Trưởng ban: Đi công tác Bình Long theo chương trình riêng.
Phương tiện: Văn phòng bố trí (lái xe Minh).

2. Phòng QL. QH-XD-TN-MT: Dự họp về công tác GPMB đối với 3 thửa đất thuộc dự án Tuyến số 3, đầu tuyến giao với đường ĐT.741, cuối tuyến giao với đường Đồng Phú – Bình Dương.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30 tại Trung tâm PTQĐ huyện Đồng Phú.
THỨ SÁU (ngày 05/8)

1. Ông Nguyễn Minh Chiến – Trưởng ban: Đi khám sức khỏe tại TP.HCM.
Phương tiện: Văn phòng bố trí (lái xe Minh).
2. Văn phòng: Dự Hội nghị tuyên truyền, phổ biến Luật Tiếp công dân, Luật Khiếu nại, Luật Tố cáo, Luật phòng chống tham nhũng và Nghị định số 130/2020/NĐCP ngày 20/10/2020 của Chính phủ quy định về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức và các văn bản hướng dẫn thi hành.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường MTTQVN tỉnh.

3. Họp Chi bộ 2.

Thành phần: Toàn thể đảng viên Chi bộ 2
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 tại Hội trường Ban.

4. Họp phòng QL. ĐT-DN-LĐ.

Thành phần: Toàn thể công chức, viên chức, nhân viên phòng QL. ĐT-DN-LĐ.

Thời gian, địa điểm: 10 giờ 00 tại Hội trường Ban.

Chiều:

Ông Nguyễn Trọng Tiến – Phó Trưởng ban, Văn phòng: Dự Hội nghị sơ kết Khối thi đua BQL các KCN, KCX, KKT miền Đông Nam bộ.

Phương tiện: Văn phòng bố trí (lái xe Dũng)

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Hội trường Ban Quản lý các Khu công nghiệp Bình Dương (Tầng 5, Tháp A, Trung tâm Hành chính tỉnh Bình Dương).

THỨ BẢY (ngày 06/8)

Ông Nguyễn Trọng Tiến – Phó Trưởng ban: Dự họp phiên thứ 16 của Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch Covid-19 trực tuyến với các địa phương về công tác phòng, chống dịch Covid-19 (bà Nguyễn Thị Kim Thanh – CV phòng QL. ĐT-DN-LĐ chuẩn bị nội dung và cùng dự).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp G, UBND tỉnh.

Lưu ý:

- Lịch này thay Lệnh điều xe;

- Các phòng chuyên môn và đơn vị trực thuộc Ban được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung các cuộc họp có liên quan gửi tài liệu cho Lãnh đạo Ban đi họp hoặc chủ trì họp trước ít nhất 01 ngày.

- Các phòng chuyên môn đăng ký lịch họp chủ động bố trí người chuẩn bị nội dung, mở tắt các thiết bị điện, máy lạnh tại các phòng họp. Thông báo cho Văn phòng nếu cần bố trí trái cây, nước uống khác cho các cuộc họp quan trọng trước thời gian họp ít nhất 02 giờ.

- Văn phòng triển khai, kiểm tra, giám sát việc thực hiện quy tắc 5k đối với khách đến liên hệ công tác tại cơ quan, bố trí phòng họp bảo đảm công tác phòng, chống dịch theo quy định.

TL. TRƯỞNG BAN
CHÁNH VĂN PHÒNG
PAGE